Соглашение о расторжении договоров

№_______Т/___-___ от ___.___. 20___ г.
№____РТК/___-___ от ___.___. 20___ г.
№55____М/___-___ от ___.___. 20___ г.
г.Красногорск                                                                                                                              «___» ___________20__ г.
Общество с ограниченной ответственностью «Флекслайн-Н», именуемое в дальнейшем «Оператор», в лице Генерального директора Назарова Н.Ю., действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________________________________________ в лице ______________________________________, действующего на основании ________________________ с другой стороны, именуемое в дальнейшем «Абонент» заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1.Предмет соглашения

1. В порядке, предусмотренном ст.450 ГК РФ, Стороны договорились о расторжении Договоров. Договоры расторгаются и обязательства сторон по Договорам прекращаются с момента подписания настоящего соглашения.

2. Стороны констатируют, что не имеют претензий друг к другу. Все положения и условия, предусмотренные Договорами, выполнены в установленные сроки.

3. Все взаиморасчеты произвести до «___» ______________  20___ г.

2.Заключительные положения

1. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания.

2. Настоящее соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

	За ОПЕРАТОРА

Генеральный директор ООО «Флекслайн-Н»
	За АБОНЕНТа

	___________________(Назаров Н.Ю.)
	____________________ (___________________)

Технический акт

сдачи-приемки отключения от сети "Флекслайн-Н" к договорам
№_______Т/___-___ от ___.___. 20___ г.
№____РТК/___-___ от ___.___. 20___ г.
№55____М/___-___ от ___.___. 20___ г.
Настоящий акт составлен в том, что в соответствии с договором на оказание услуг связи ООО “Флекслайн-Н” проведены следующие работы:

· Отключение ___ (______________________) городских номеров

Номера телефонов, отключаемых от сети Оператора:

	№
	Телефонный номер

	1.
	(495)

	2.
	(495)

	3.
	(495)

Указанные работы проведены __________________________ в срок и с надлежащим качеством.

По выполненным и перечисленным в настоящем Акте работам Стороны претензий друг к другу не имеют. Настоящий Акт является основанием для осуществления последующих расчетов.

Все дальнейшие отношения между Оператором связи и АБОНЕНТом, касающиеся услуг связи, регулируются указанными Договорами.

Настоящий Акт является неотъемлемой частью указанного Договора.

Настоящий акт составлен в двух экземплярах (по одному для каждой из Сторон) и является основанием для проведения расчетов в соответствии с Договорами.

	За ОПЕРАТОРА

Генеральный директор ООО «Флекслайн-Н»
	За АБОНЕНТа

	___________________(Назаров Н.Ю.)
	____________________ (___________________)